







		
		
			
				
					Zřizovatelem Zoo Ostrava je Statutární město Ostrava
					OSTRAVA!!!
                
				

   
			

      			
			
				Choose your language
				
				
					 CZ 
					
					
												 pl 
												 en 
            						 ukr
					

				

				

			

			
			
        
  								
				  				
				  
        

			

			

			
		
	
		

	

  	
  	
  		
                ZOO Ostrava
            			
			
			
			



	Před návštěvou
              
              
              	

	              	Online vstupenky
	Jak na parkování u zoo
	Vstupné a otevírací doba
	Mapa zoo
	Rodinný výlet
	Cesta do zoo
	Restaurace Saola
	Pro handicapované
	Časté dotazy - FAQ
	Návštěvní řád


	            

            
	Expozice a zvířata
              
              
              	

	              	Zvířata
	Expozice
	Projekty
	Videogalerie


	            

            
	Botanický park
            
	Ochrana přírody
              
              
              	

	              	Tři koruny ze vstupu
	Mezinárodní in situ projekty
	Repatriační projekty
	Ochrana místní biodiverzity
	Charitativní běhy v zoo
	Chov zvířat v moderních zoo
	Kampaně EAZA
	Výzkum


	            

            
	Pomozte nám
              
              
              	

	              	Zásobte zookuchyň
	Adopce zvířat
	Veřejná sbírka
	Seznam adoptivních rodičů a dárců
	Dobrovolnictví v zoo
	Spřátelené organizace


	            

            
	Pro školy
              
              
              	

	              	Objednávání výukových programů
	Výukové programy
	Pracovní listy ke stažení
	Soutěže
	Konference


	            

            
	O zoo
              
              
              	

	              	Novinky
	Odběr novinek ze zoo
	Výroční zpráva
	Rozpočet
	Historie
	Výběrová řízení
	Zoo časopis
	Kruh přátel při zoo
	Svatební obřad v zoo
	Pronájem přednáškového sálu
	Kontakty
	Obecné zásady chovu zvířat
	Press
	Zveřejňované informace
	Nová identita


	            

            
	Akce
              
              
              	

	              	Seznam akcí v Zoo Ostrava
	Příměstské tábory v zoo
	Večerní komentované prohlídky
	Komentovaná setkání u zvířat
	Komentované prohlídky skleníků
	Komentované prohlídky Rododendron parku
	Přednášky v zoo
	Zážitkové programy


	            

            
	E-shop




	
		

	

	

  

		
				
     
  
    
Návštěvní řád 

  
    Úvod > 
    Před návštěvou > Návštěvní řád >  > 
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
        Co se v Zoo Ostrava nesmí ?
Vstupovat do areálu zoo s nafukovacími balonky, se psy a jinými zvířaty (výjimkou jsou jen psi asistenční).

Krmit zvířata (s výjimkou granulí z krmných automatů určených pro vybrané skupiny zvířat), rušit a dráždit zvířata.

Přelézat a sedat na zábradlí a chodit mimo vyznačenou trasu.

Pohybovat se po areálu na jízdním kole, kolečkových bruslích, skateboardu, koloběžce, segwayem a dalšími obdobnými prostředky a dále na dětském odrážedle se dvěma koly.

Přelézat zábradlí a chodit mimo vyznačenou trasu.


Znečišťovat areál a rušit volně žijící zvířata nebo se jich dotýkat.


Trhat květiny, poškozovat zeleň, sbírat lesní plody.




V případě nouze nebo pro ohlášení problému je možné volat info linku zoo: 596 241 269.



Ke stažení:


Návštěvní řád Zoo Ostrava ( 0.10 MB ) 

    
          
      
                       	Online vstupenky
	Jak na parkování u zoo
	Vstupné a otevírací doba
	Mapa zoo
	Rodinný výlet
	Cesta do zoo
	Restaurace Saola
	Pro handicapované
	Časté dotazy - FAQ
	Návštěvní řád


              
  		
	
  	
  		
      
  
  		
  		
         
    
    
        







	

	
	
		Pomáhejme přírodě!

    I malé činy každého z nás mohou mít velký význam!

					
		
			
			
				
					
						
							

							nevytvářejme zbytečný odpad
						
					
					
	
					
						
							

							vzniklý odpad třiďme
						
					
					

				
	
			

			
			
				
					
						
							

							nepřetápějme místnosti
						
					
					
	
					
						
							

							nesviťme zbytečně
						
					
					

				
	
			

			
			
				
					
						
							

							nevytvářejme zbytečný odpad
						
					
					
	
					
						
							

							nespalujme odpady
						
					
					

				
	
			

			
			
				
					
						
							

							využívejme hromadnou dopravu
						
					
					
	
					
						
							

							na krátké vzdálenosti choďme pěšky
						
					
					

				
	
			

			
			
				
					
						
							

							jezděme na kole
						
					
					
	
					
						
							

							jezme naše ryby
						
					
					

				
	
			

			
			
				
					
						
							

							šetřeme vodou
						
					
					
	
					
						
							

							používejme úsporné baterie
						
					
					

				
	
			

			
			
				
					
						
							

							kupujeme dřevěný nábytek s logem FSC
						
					
					
	
					
						
							

							tiskněme na recyklovaný papír
						
					
					

				
	
			

			
		

	





	
		
			Zoo Ostrava na síti
			
			

      
      
      

      

      

			
				
			
			


			

			
			
         

      
        
        
      

      
		

		
		
			Kontakty

			
			Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

			Michálkovická 2081/197

			710 00 OSTRAVA

			Zobrazit na mapě

			

			Tel: +420 596 241 269

			E-mail: info@zoo-ostrava.cz
		

		               
		
    Generální partner

			
			
      
      

      
			Hlavní partneři

			
            
  

			
      


      			
  

			
		

		
		
			Další partneři

			
			
      
      
			
			
      
			
      
		

	

  
       











      

	



	


  








